EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 1/2023

AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA PRESTAÇÃO DE CONTAS
ANUAIS  RELATIVAS  AO  EXERCÍCIO  DE  2022 DO
INDAPREV  –  INSTITUTO  DE  APOSENTADORIAS  E
PENSÕES DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO
DE INDAIAL

O  Instituto  de  Aposentadorias  e  Pensões  dos  Servidores  Públicos  do
Município  de  Indaial,  nos  termos  da  Lei  Complementar  Municipal  n.º  64/2005  e  suas
posteriores alterações, torna público:

Que será realizada,  no dia  01 de  agosto, às 14h00min, audiência pública
para prestação de contas anuais do INDAPREV referente ao exercício de 2022, evento a ser
realizado no auditório do Indaprev,  localizado na Rua Marechal  Floriano Peixoto, n.º  80,
Centro.

Convoca:

A todos os servidores públicos municipais e cidadãos interessados, para,
além de comparecerem à audiência  pública,  tomarem conhecimento  das  contas  anuais  do
INDAPREV (exercício de 2022), do relatório de governança corporativa, relatório atuarial e
relatório de investimento.

Indaial/SC, 27 de julho de 2022.

Salvador Bastos
Diretor Presidente

Rua Marechal Floriano Peixoto, n. º 80, Centro, Indaial/ SC Fone/Fax: (47) 3333.8819 /3394-0974
CNPJ 07.855.180/0001-32 - www.indaprev.com.br

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 1/2023
	Convoca:

		2023-07-27T16:24:10-0300
	SALVADOR BASTOS:14675315968